

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Pregão Eletrônico - PE - 049/2021

COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.338.681/0001-44 - Endereço: RUA PIRATINI - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3744-1961

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALICATE P/ISOLAÇÃO 1000V	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 27,90	418,50
0043	CURVA ELETRODUTO 1"1/4 90°, PVC	MARIMAR	MARIMAR	20 UN	R\$ 1,74	34,80
0053	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA 3/4, MANGA	AZM	AZM	200 M	R\$ 1,10	220,00
0070	INTERRUPTOR-SIMPLES INTERNO	ILUMI	ILUMI	340 UN	R\$ 3,36	1.142,40
0093	LUVA DE VAQUETA - CURTA	MARASCA	MARASCA	50 PAR	R\$ 14,01	700,50
0094	LUVA PARA ELÉTRODUTO 1 1/4, PVC	MARIMAR	MARIMAR	10 UN	R\$ 1,07	10,70
0098	PLAFON C/ SUPORTE E27	MARQUES	MARQUES	1.200 UN	R\$ 2,99	3.588,00
0113	TOMADA DE EMBUTIR 4X2, SIMPLES, 2P+T, 20A	ILUMI	ILUMI	20 UN	R\$ 4,60	92,00
0114	TOMADA INTERNA 2P + TERRA	ILUMI	ILUMI	80 UN	R\$ 3,85	308,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.514,90	

Comercial Unylux Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.778.749/0001-27 - Endereço: Av. Assis Brasil - CEP: 91010000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3362-4252

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BASE PARA FOTOCELULA	TCL	TCL	1.500 UN	R\$ 3,87	5.805,00
0039	CINTA PARA POSTE 180MM	Olivo	Olivo	500 UN	R\$ 37,50	18.750,00
0057	FIO MULTICHUMBO 1,5MM	Mega	Mega	2.000 M	R\$ 3,20	6.400,00
0060	FITA ISOLANTE 20 M	Decorlux	Decorlux	475 RL	R\$ 3,60	1.710,00
0084	LÂMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 150W E-40	Avant	Avant	1.500 UN	R\$ 14,90	22.350,00
0085	LÂMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 250W E-40	Avant	Avant	2.000 UN	R\$ 16,20	32.400,00
0086	LÂMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 70W E-27	Avant	Avant	1.900 UN	R\$ 13,40	25.460,00
0108	REATOR VAPOR SÓDIO EXTERNO 250W	Maprelux	Maprelux	910 UN	R\$ 59,80	54.418,00
0110	SUPORTE DE LOUÇA E-40	Decorlux	Decorlux	600 UN	R\$ 6,65	3.990,00
0111	SUPORTE DE LOUÇA E-27	Decorlux	Decorlux	1.500 UN	R\$ 1,52	2.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 173.563,00	

Dipar Ferragens - Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42 - Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY - CEP: 99705174 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3522-9096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0101	POSTE DE LUZ GED 13 7,6	tubbe	tubbe	60 UN	R\$ 5.000,00	300.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 300.000,00	

Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.503.796/0001-99 - Endereço: Rua Porto - CEP: 32340590 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 2524-0010

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0102	REATOR ELETRÔNICO 2X40W BIVOLT	2X40W	FORTEC	60 UN	R\$ 17,90	1.074,00
0103	REATOR PARTIDA RÁPIDA 1X40	1X40W	FORTEC	600 UN	R\$ 12,50	7.500,00
0104	REATOR PARTIDA RÁPIDA 2X40	2X40W	FORTEC	600 UN	R\$ 20,06	12.036,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.610,00	

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.226.324/0001-42 - Endereço: Av. Independencia - CEP: 74070010 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3294-3251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BRAÇADEIRA P/ POSTE CÔNICO 230MM	CC 230	Romagnole	2.000 UN	R\$ 45,00	90.000,00
0007	BRAÇADEIRA P/ POSTE CÔNICO 250MM	CC 250	Romagnole	1.800 UN	R\$ 48,00	86.400,00

Página 1 de 5



0030	CABO PP 6MM TRIFASICO	1KV	Energy	1.100 M	R\$ 14,53	15.983,00
0036	CHAVE PHILIPS ISOLADA P/ELÉTRICISTA 1000V	3/16X6	Tramontina	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0040	CONE PARA SINALIZAÇÃO DE TRÁFEGO, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:-COR: LARANJA E BRANCO.-MATERIAL: PVC.-ALTURA: 75CM.-COM REFLETIVOS.- REFLETIVIDADE MÍNIMA DE 300 CANDELAS/LUX/M2.- COM FURAÇÃO NA PARTE SUPERIOR PARA PASSAR FITA	75 CM	Plasticor	60 UN	R\$ 90,00	5.400,00
0044	DISJUNTOR MONOFÁSICO 1X20A	SHB	Soprano	350 UN	R\$ 6,50	2.275,00
0045	DISJUNTOR MONOFÁSICO 1X25	SHB	Soprano	400 UN	R\$ 6,50	2.600,00
0046	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 10 A DIN, UNIPOLAR	SHB	Soprano	140 UN	R\$ 6,50	910,00
0047	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 16 A DIN, UNIPOLAR	SHB	Soprano	170 UN	R\$ 6,50	1.105,00
0048	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 20 A DIN, UNIPOLAR	SHB	Soprano	140 UN	R\$ 6,50	910,00
0049	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 32A, UNIPOLAR	SHB	Soprano	170 UN	R\$ 6,50	1.105,00
0055	FEMEA P/EXTENSÃO 2 POLO+TERRA	2P+T	Voltim	200 UN	R\$ 2,64	528,00
0061	FLECHA FEMEA P/ EXTENÇÃO - 2 P + TERRA	2P+T	Voltim	240 UN	R\$ 2,64	633,60
0068	INTERRUPTOR C/ TOMADA	IDEALE	Pluzie	370 UN	R\$ 5,33	1.972,10
0077	LÂMPADA ELETRÔNICA COMPACTA 3U 25W	3U	Ourolux	450 UN	R\$ 9,67	4.351,50
0078	LÂMPADA FLUORESCENTE 15 WATTS	3U	Ourolux	200 UN	R\$ 8,38	1.676,00
0081	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 W	T-10	Osram	300 UN	R\$ 12,00	3.600,00
0082	LÂMPADA FLUORESCENTE ECONOMICA 32W	T8	Phillips	160 UN	R\$ 17,00	2.720,00
0116	TOMADA SISTEMA X DUPLA	SOBREPLUS	Pluzie	180 UN	R\$ 7,10	1.278,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 223.867,20	

Elite Materiais de Construção Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.250.898/0001-03 - Endereço: RUA JOAQUIM SILVEIRA - CEP: 91060320 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3209-1606

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	CASTANHA-PEQUENA	PEQUENA	FOX LUX	1.500 UN	R\$ 3,65	5.475,00
0095	PARAFUSO GALVANIZADO 25CM C/PORCA E ARRUELA	25CM	CISER	400 UN	R\$ 11,03	4.412,00
0096	PARAFUSO GALVANIZADO 35CM-C/PORCA E ARRUELA	35CM	CISER	500 UN	R\$ 9,70	4.850,00
0120	TUBO PARA CONDULETE PVC 1/2 COM 3M	1/2 COM 3M	INPOL	30 BAR	R\$ 7,99	239,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.976,70	

ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.691.732/0001-94 - Endereço: Rua dos Lírios - CEP: 95110611 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3205-1555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	FIO SÓLIDO 2,5 MM	FIO SÓLIDO 2,5 MM	MEGASUL	1.600 M	R\$ 2,30	3.680,00
0100	POSTE DE LUZ COMPLETO, 7,5 METROS DE ALTURA, PADRÃO RGE, MONOFÁSICO, GALVANIZADO	POSTE DE LUZ COMPLETO, 7,5 METROS DE ALT	BARRACÃO	40 UN	R\$ 1.727,99	69.119,60
0119	TORNEIRA ELÉTRICA, BICA ALTA E MÓVEL, REGISTRO 1/4 DE VOLTA C/ PASTILHA CERÂMICA. 4 TEMPERATURAS	TORNEIRA ELÉTRICA, BICA ALTA E MÓVEL, RE	ENERBRAS	85 UN	R\$ 100,79	8.567,15
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 81.366,75	

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.991.401/0001-07 - Endereço: Rua Ivan Antônio Cercato - CEP: 95095200 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9172-2956

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	40a	Soprano	170 UN	R\$ 30,00	5.100,00
0051	ELETRODUTO 1"1/4 PVC, TUBO, C/ ROSCA, 03 METROS	1"1/4	Inpol	100 UN	R\$ 11,00	1.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.200,00	

FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.389.668/0001-42 - Endereço: Rua José Gonçalves Sobrinho - CEP: 13806332 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 3549-3453

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 2 de 5



0065	FOTOCELULA ELETROICA APROVADA PELO CEIP	J1000	JGV/JGV	2.530 UN	R\$ 12,30	31.119,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 31.119,00

Instalart Materiais Elétricos LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45 - Endereço: AV. Ângelo Macalós - CEP: 99400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3383-2388

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	CONECTOR P/HASTE TERRA GRANDE	Conector	EV	90 UN	R\$ 6,25	562,50
0054	EXTENSÃO DE 5 METROS	EXTENSÃO ELÉTRICA	ILUMI	130 UN	R\$ 19,50	2.535,00
0080	LÂMPADA FLUORESCENTE 9 W	LAMPADA FLUORESCENTE	AVANT	250 UN	R\$ 8,00	2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.097,50

JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.276.119/0001-54 - Endereço: Rua Cel.Farrapo - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99156-1323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR BRANCO 3/4	KOWSKY	KOWSKY	20 UN	R\$ 1,10	22,00
0025	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	3.500 M	R\$ 3,02	10.570,00
0028	CABO PP 2X2,5MM	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	3.500 M	R\$ 4,50	15.750,00
0029	CABO PP 3X2,5MM	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	1.900 M	R\$ 6,50	12.350,00
0032	CAIXA DE PASSAGEM 4X4	BRASIPLA	BRASIPLA	200 UN	R\$ 2,00	400,00
0035	CD P/4 DISJUNTOR	AC&A	AC&A	70 UN	R\$ 19,50	1.365,00
0037	CHAVE-TESTE	FERTAK	FERTAK	35 UN	R\$ 2,77	96,95
0038	CHUVEIRO ELÉTRICO - 3 TEMPERATURAS- 5.500W	ZAGONEL	ZAGONEL	10 UN	R\$ 42,00	420,00
0052	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA 1	BRUSPET	BRUSPET	600 M	R\$ 1,51	906,00
0062	FLECHA MACHO P/EXTENSÃO 2 POLO+TERRA	ILUMI	ILUMI	650 UN	R\$ 2,77	1.800,50
0112	TEE ELÉTRICO 3 PONTAS	ESPLUG	ESPLUG	240 UN	R\$ 5,00	1.200,00
0117	TOMADA SISTEMA X DUPLA EM B 20A	ILUMI	ILUMI	100 UN	R\$ 7,00	700,00
0118	TOMADA TIPO T C/ENCAIXE P/PLUG TRÊS PINOS 2 POL+TERRA	ESPLUG	ESPLUG	190 UN	R\$ 4,50	855,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 46.435,45

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	INTERRUPTOR 2 TECLAS-INTERNO	1918	ILUMI	320 UN	R\$ 6,34	2.028,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.028,80

Lojas Quero-Quero S.A - Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 96.418.264/0148-65 - Endereço: Avenida General Flores da Cunha - CEP: 94910003 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99789-8519

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CAPACETE DE PROTEÇÃO P/ELETRICISTA	41645 - CAPACETE VONDER COM CARN AMARELO	VONDER	20 UN	R\$ 11,81	236,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 236,20

LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.701.265/0001-88 - Endereço: AV PROTASIO ALVES, - CEP: 91310003 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3026-0905

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0089	LUMINÁRIA DE LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 100W. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 15.000LM. TEMPERATURA DE COR DOS LEDS 4.000K. FATOR DE POTÊNCIA 0,98. DEVERÁ POSSUI AJUSTE DE ÂNGULO DIRETO NA LUMINÁRIA, COM OU SEM USO DE ADAPTADOR. AS LUMINÁRIAS SERÃO DO TIPO PÚBLICA COM TECNOLOGIA LED, COM ALIMENTAÇÃO DOS LEDS EM CORRENTE CONTÍNUA (DC), VIDA ÚTIL DO CONJUNTO 66.000 HORAS @L70 COM DECLARAÇÃO DE GARANTIA DAS LUMINÁRIAS LED, POR DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PELO PRAZO MÍNIMO DE 05 (CINCO) ANOS, EXPEDIDA E ASSINADA PELO FABRICANTE DA LUMINÁRIA E COM CERTIFICADO ATIVO CONFORME PORTARIA 20 DO INMETRO. AINDA DEVERÁ ATENDER ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES COM BASE NOS DADOS DECLARADOS PELA PORTARIA 20 DO INMETRO QUE SERÃO CONSULTADOS DURANTE O CERTAME PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL	SMD100W	MEGAACE	1.500 UN	R\$ 477,24	715.860,00
0090	LUMINÁRIA DE LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 21.700LM. TEMPERATURA DE COR DOS LEDS 4.000K. FATOR DE POTÊNCIA ? 0,98. DEVERÁ POSSUI AJUSTE DE ÂNGULO DIRETO NA LUMINÁRIA, COM OU SEM USO DE ADAPTADOR. AS LUMINÁRIAS SERÃO DO TIPO PÚBLICA COM TECNOLOGIA LED, COM ALIMENTAÇÃO DOS LEDS EM CORRENTE CONTÍNUA (DC), VIDA ÚTIL DO CONJUNTO 66.000 HORAS @L70 COM DECLARAÇÃO DE GARANTIA DAS LUMINÁRIAS LED, POR DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PELO PRAZO MÍNIMO DE 05 (CINCO) ANOS, EXPEDIDA E ASSINADA PELO FABRICANTE DA LUMINÁRIA E COM CERTIFICADO ATIVO CONFORME PORTARIA 20 DO INMETRO. AINDA DEVERÁ ATENDER ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES COM BASE NOS DADOS DECLARADOS PELA PORTARIA 20 DO INMETRO QUE SERÃO CONSULTADOS DURANTE O CERTAME PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA. DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL	SMD150W	MEGAACE	1.500 UN	R\$ 661,24	991.860,00
0091	LUMINÁRIA DE LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 80W. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 13.000LM. TEMPERATURA DE COR DOS LEDS 4.000K. FATOR DE POTÊNCIA ? 0,98. DEVERÁ POSSUI AJUSTE DE ÂNGULO DIRETO NA LUMINÁRIA, COM OU SEM USO DE ADAPTADOR. AS LUMINÁRIAS SERÃO DO TIPO PÚBLICA COM TECNOLOGIA LED, COM ALIMENTAÇÃO DOS LEDS EM CORRENTE CONTÍNUA (DC), VIDA ÚTIL DO CONJUNTO 66.000 HORAS @L70 COM DECLARAÇÃO DE GARANTIA DAS LUMINÁRIAS LED, POR DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PELO PRAZO MÍNIMO DE 05 (CINCO) ANOS, EXPEDIDA E ASSINADA PELO FABRICANTE DA LUMINÁRIA E COM CERTIFICADO ATIVO CONFORME PORTARIA 20 DO INMETRO. AINDA DEVERÁ ATENDER ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES COM BASE NOS DADOS DECLARADOS PELA PORTARIA 20 DO INMETRO QUE SERÃO CONSULTADOS DURANTE O CERTAME PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA. DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL	SMD50W	MEGAACE	1.500 UN	R\$ 689,99	1.034.985,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.742.705,00

MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.615.956/0001-05 - Endereço: Rua Gil Prates - CEP: 97450000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3254-1171

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0099	POSTE DE EUCALIPTO DE 10X10-APLAINADO E DESQUINADO C/2,20 DE ALTURA	MUNDIAL	MUNDIAL	340 UN	R\$ 41,00	13.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.940,00	

NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.813.679/0001-88 - Endereço: Rua Pracinha Izidro Mattoso - CEP: 96077690 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 3225-3225

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	CONECTOR PERFURANTE DE 2.5MM A 10MM	perfurante	mci	900 UN	R\$ 4,58	4.122,00
0079	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W T10	tubular	osram	250 UN	R\$ 8,00	2.000,00
0087	LUMINÁRIA C/BRAÇO CURTO E SUPORTE DE LOUÇA E-27	tcl	tcl	900 UN	R\$ 49,00	44.100,00



0088	LUMINÁRIA C/BRAÇO CURTO E SUPORTE DE LOUÇA E-40	tcl	tcl	1.000 UN	R\$ 75,00	75.000,00
0092	LUMINÁRIA URBANA COMPLETA C/BRAÇO CURTO(1M) C/SUPORTE LOUÇA E-40	tcl	tcl	260 UN	R\$ 89,00	23.140,00
0105	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 400W	externo	maprelux	500 UN	R\$ 64,90	32.450,00
0106	REATOR VAPOR SÓDIO EXTERNO 100W	externo	maprelux	610 UN	R\$ 44,00	26.840,00
0107	REATOR VAPOR SÓDIO EXTERNO 150W	EXTERNO	MAPRELUX	250 UN	R\$ 50,60	12.650,00
0109	REFLETOR LED 200 W, 6000 K, BIVOLT, 16000 LUMENS, CORES PRETO OU CINZA.	SMD	LED	800 UN	R\$ 135,00	108.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 328.302,00

ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.324.021/0001-01 - Endereço: R RUA ANTONIO JOSE DE MORAES - CEP: 25515140 - UF: RJ - Município: - Telefone: (21) 2756-9491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0063	FLECHA-FÊMEA	2P	LUSTER CG	450 UN	R\$ 2,20	990,00
0064	FLECHA-MACHO	2P	LUSTER CG	400 UN	R\$ 2,10	840,00
0069	INTERRUPTOR-SIMPLES EXTERNO	EXT	CLICK RD	290 UN	R\$ 2,90	841,00
0097	PLAFON BRANCO BIVOLT PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS OU LÂMPADAS INCANDESCENTES.	E27	ELITEK	2.010 UN	R\$ 3,00	6.030,00
0115	TOMADA P/ TELEFONE	ILUMI	ILUMI	140 UN	R\$ 5,00	700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.401,00

SUN TEC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.208.837/0001-42 - Endereço: Rua Congo - CEP: 83320320 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 99985-4875

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	LÂMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 - TUBULAR	MHT400	WLUX / WLUX	100 UN	R\$ 28,90	2.890,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.890,00

TIAGO TURCHETTO PESSOTTO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.683.566/0001-75 - Endereço: Taquaruçu do Sul - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 9972-4987

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CABO FLEXÍVEL 1,5 BRANCO	ZATFLEX	ZATFLEX	1.000 M	R\$ 0,78	780,00
0009	CABO FLEXÍVEL 16MM AZUL, M	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.300 M	R\$ 9,14	30.162,00
0010	CABO FLEXÍVEL 16MM PRETO	FORCEFLEX	FORCEFLEX	2.700 M	R\$ 8,89	24.003,00
0011	CABO FLEXÍVEL 16MM VERDE, M	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.300 M	R\$ 8,99	29.667,00
0012	CABO FLEXIVEL 1X10MM AZUL	ZATFLEX	ZATFLEX	1.000 M	R\$ 5,63	5.630,00
0013	CABO FLEXIVEL 1X10MM PRETO	ZATFLEX	ZATFLEX	1.000 M	R\$ 5,63	5.630,00
0014	CABO FLEXIVEL 1X10MM VERDE	ZATFLEX	ZATFLEX	1.000 M	R\$ 5,63	5.630,00
0015	CABO FLEXÍVEL 1X2,5 MM AZUL	FORCEFLEX	FORCEFLEX	1.000 M	R\$ 1,31	1.310,00
0016	CABO FLEXÍVEL 1X2,5 MM PRETO	FORCEFLEX	FORCEFLEX	1.000 M	R\$ 1,31	1.310,00
0017	CABO FLEXÍVEL 1X2,5 MM VERDE	FORCEFLEX	FORCEFLEX	1.000 M	R\$ 1,31	1.310,00
0019	CABO FLEXIVEL 1X4MM	FORCEFLEX	FORCEFLEX	1.000 M	R\$ 2,19	2.190,00
0022	CABO FLEXÍVEL 4MM AZUL	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.900 M	R\$ 2,20	8.580,00
0023	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.500 M	R\$ 2,20	7.700,00
0024	CABO FLEXÍVEL 4MM VERDE	FORCEFLEX	FORCEFLEX	3.700 M	R\$ 2,20	8.140,00
0027	CABO PARALELO 2X2,5MM	FORCEFLEX	FORCEFLEX	2.200 M	R\$ 2,70	5.940,00
0058	FIO PARALELO 2X2,5 - METRO	FORCEFLEX	FORCEFLEX	2.500 M	R\$ 2,64	6.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 144.582,00

Valor Total: R\$ 4.153.835,50

